sibi parauerat accedēs ibi p
mēsem itegriū latitauit. **Quē**
causa vni tm̄ de domo priō
erat cognita. vbi cibū quāq; ob
latū sibi edebat. occulte orās
iugit lacrimarū ymbre p̄fusus
ut cū dñs liberaēt a p̄secuti
ōe nocua. et ut pia vota ip̄i
benigno fauorē implēt. Cūq; sic
i ieiunio et fletu feruēt et as
sidue dñm exorass; de sua
diffusus v̄tute et industria.
spem suā tōle iactauit in dñz
qui cū lig; i tēbris manētem
p̄fuderat quāda ieffabili et illus
trauerat mirabili claritate.
Et q̄ nimirū ignit; totus fo
lica et lecta it arripuit vsus as
sisiū ip̄iger festin; et letus.
Et fiducia xpi armis muni
t; dñm q; caloc; succēsus. scipz
arguens de pigritia et vano
timorē. malis et ictibz p̄sequen
tū exposuit se manifeste.
Quē videtes illi q̄ prius noue
rāt eū. sibi miserabiliter exprobra
bāt isanūq; ac demētē clama
tes. lutū platearū et lapides
proiecbāt i eū. **Cernētes** eū
sic a p̄stinis moribz alteratū
et carnis maceratiōe ofm̄. to
tū qd̄ agebat exinationi et de
mēcie ip̄ubāt. **S; miles** xpi i
his oibz ut sup̄d; p̄tēsiens. nil
la fract; a mūt; i iuria deo ḡ
cias iferebat. **Cū** at rumor

hui; fieret p̄ platens et viros
ciuitatis de ip̄o. tandem p̄uenit
ad priō. **Qui** audies talia in
ip̄z a dāuibz fieri. statim surgit
q̄re ip̄z nō ad liberandū s; po
tius ad p̄cedū. nulla enī mo
deratiōe seruata currit t̄p; lu
pus ad ouē. et toruo oculo ac
hirsuta facie illū respiciens.
iucit ip̄ie man; i ip̄z. p̄ hēns
at ip̄z ad domū et p̄ plures di
es i carce tēbroso redudēs. nite
bat ex̄ aīm v̄bis et v̄beribus
flectē ad scli vanitatē. **Ip̄se**
vō n̄ mot; v̄bis n̄ v̄clis. aut
v̄beribz fatigat; patiēter oīa
portās. ad sc̄m̄ p̄positū exagōū
p̄mptior et valentior reddeba
tur. **Patre** nāq; ip̄i; recedēte
a domo causa necessitatis
urgēte. m̄ ei; q̄ sola r̄mā
serat cū illo factū viri sui
nō approbans. blandis ser
moibz alloquit; filiū. quē
cū a sc̄o p̄posito euocac; nō p̄t.
cōmotis ei; v̄sceribz sup̄ ip̄z
ofregit v̄cula. eūq; liber; ab
ire p̄misit. **Ac** ip̄e gr̄as oīpo
tētū deo r̄ferēs ad locū ubi
fuerat prius euertit. et maiori
libertate vtēs. t̄p; demonum
tētatiōibz probat; et tētatio
nū documētis istruct; r̄cepto
aīo securiori ex iurys liber
or et magnanimum; recedebat.
Interea p̄i; euertit. et nō iucē

to filio patris patris accumu-
las itorquet diuitia in uxore
Deinde currit ad palatium
ciuitatis querens de filio coram
consulibus ciuitatis postulans quod
pecuniam quam expoliata do-
mo asportauerat faceret sibi
reddi. Consules autem videntes eum
ita turbatum. frastu ut coram
eis parerent citat seu aduocant
per precationem. Qui per precationem
dixit se per dei gratiam iam frater liber-
rum. Consulibus amplius non tenent
comparat solus altissimi dei seruus.
Consules vero nolentes ei vim
facere. dixerunt patri. Ex quo seruicium
dei est aggressus. de platea non
exiit. Videns quod per coram con-
sulis nichil proficeret. eandem qua-
rimonia proposuit coram episcopo ciui-
tatis. Episcopus vero discretus et sa-
piens. voluit eum debito modo ut
pareretur super precationem qurimonia
transire. Qui respondit nuntio di-
ces. Ad dominum episcopum veniam quia est
pater et dominus animarum. Venit igitur ad
episcopum et ab ipso cum magno gaudi-
o est receptus. Episcopus autem per tuum
est dominus et te turbat et scandaliza-
lizat valde. Vnde si tu deo ser-
uare vis. redde illi pecuniam
quam habes. quam quoniam forte est de iniuste
acquisitis. non vult deus ut eroges
eam in opere etiam propter peccatum patris
tui cuius furor mitigabitur
et acceptum habens quod filii fidem